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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ENERG]JISE
_ DHE INDUSTRISE )
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT STRATEGJIK PER
MINIERAT DHE INDUSTRINE
DREJTORIA E POLITIKAVE DHE ZHVILLIMIT TE MINIERAVE

URDHER
Nr. 2,0, daté L. € 2014

PER

ANULLIMIN E PROCEDURES SE KONKURRIMIT PER ZONEN MINERARE
Nr.295

NE€ zbatim t€& nenit 102 pika 4, t& Kushtetuté sé¢ Republikés s& Shqipérisé, t& nenit 24, t& Ligjit
Nr. 9643 daté¢ 20.11.2007 i ndryshuar, "Pér Prokurimin Publik", Ligjit Nr. 10304 dat&
15.07.2010, “Pér Sektorin Minerar né¢ Republikén e Shqipéris¢”, VK.M nr. 320, daté
21.04.2011 "Pér miratimin e procedurave e t& kritereve té konkurrimit dhe t& afateve t&
shqyrtimit t& kérkesave pér marrjen e lejeve minerare né zonat konkurruese", Urdhrit t&
Ministrit t&¢ Ekonomisg, Tregtisé dhe Energjetikés, nr. 588, daté 02.08.2011 “Pér miratimin e
Planit Vjetor Minerar te vitit 20117, i ndryshuar, dhe t& nenit 36/1 t& Ligjit nr. 10081 daté
23.02.2009 "Pér licencat, autorizimet dhe lejet né Republikén e Shqipérisé" mbéshtetur né
vendimin Gjyqésor t& Gjykatés s&¢ Rrethit Gjygésor Tiran& Nr. 4740 Regjistri Themeltar daté
30.05.2014 :

URDHEROJ :

1. Anullimin e procedurave t&€ konkurrimit p&r zon&n minerare, nr. 295, pér objektin Mengaj,
Qarku Tirang, veprimtaria shfrytézim, lloji i mineralit gips, t¢ miratuar me Urdhrit t&
Ministrit t& Ekonomiség, Tregtisé dhe Energjetikés, nr. 588, daté 02.08.2011 “Pér miratimin e
Planit Vjetor Minerar te vitit 20117, i ndryshuar, shpallur pér konkurrim me Urdhrin e
Ministrit t& Energjis¢ dhe Industris¢ nr. 183, daté 02.05.2014 dhe Ftesén pér Oferté nr. 2812
prot. daté 06.05.2014, e ndryshuar.

2. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij urdhri, ngarkohet Drejtoria e Politikave dhe Zhvillimit t&
Minierave. ﬂ

3. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.




